
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI” SAN PIETRO AL NATISONE (UD) 

Via V. Simonitti, 3 - 33049 San Pietro al Natisone  tel. 0432/727034 – fax  0432/727918 - C.F. 94071110301 

COMPRENDENTE I COMUNI DI: DRENCHIA, GRIMACCO, PULFERO, SAN LEONARDO, SAN PIETRO AL NATISONE, SAVOGNA, STREGNA 

Cod. Mecc. UDIC813006         e-mail: udic813006@istruzione.it    PEC: udic813006@pec.istruzione.it    www.icsanpietroalnatisone.it 

 

 

San Pietro al Natisone, vedi segnatura 

Prot. n. vedi segnatura 

 

 

Oggetto: Determina per il conferimento di incarico aggiuntivo di collaboratore scolastico a.s. 2023-2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

 

Visto il D.I. 129/2018;  

Visto il D.lgs 165/2001; 

Visto il finanziamento della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia di cui al Decreto n. 45567/GRFVG del 06/10/2023, 

Prenumero 47130;  

Vista la nota prot. n. 0593169/P del 11/10/2023 della Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia – 

Regione autonoma Friuli Venezia Giulia; 

Vista la necessità di reperire personale collaboratore scolastico da impiegare per 4 ore settimanali presso l’Istituto 

Comprensivo di San Pietro al Natisone per un massimo di 370 ore;  
Vista la dichiarazione di disponibilità della collaboratrice scolastica DOLORES MARIA CRISTINA FRASCINO prot. n. 1038 

del 08/02/2024; 
Considerato che non sono pervenute altre disponibilità in riferimento all’avviso di selezione. 

 

 

DETERMINA 

 

 
Di affidare l’incarico a DOLORES MARIA CRISTINA FRASCINO. 
 

I compensi saranno attribuiti sulla base di quanto previsto dagli avvisi di selezione. 
 
La presente determina, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicata all’Albo online dell’Istituto. 
 

 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

   

 Dott.ssa Alberta Pettoello    

 

 

 

 

 
UNITA’ ORGANIZZATIVA RESPONSABILE 

Servizi del Personale 

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Alberta Pettoello 

Responsabile dell’istruttoria: Dsga dott. Massimiliano Brunetta 

UDIC813006 - UDIC813006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001217 - 14/02/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALBERTA PETTOELLO

mailto:udmm06100l@istruzione.it

		2024-02-15T11:28:14+0100
	ALBERTA PETTOELLO




